estilo parrillada, refrigerios, bingo bailable, feria de destrezas y rifas. 

✓ Plan de Incentivos: 

Como parte del programa de incentivos y otros reconocimientos, se entregaron el 20 

de mayo y 11 de diciembre de 2024 ocho (8) bonos Aviatur por un monto de dos 

millones quinientos mil pesos $2.500.000 pesos cada uno, a los servidores y 

servidoras que, por su vocación de servicio, liderazgo, adaptación al cambio, y 

responsabilidad con el medio ambiente, y el trabajo en equipo, fueron seleccionados 

para recibir esta distinción. 

Sistema de Gestión de Seguridad y Salud en el Trabajo